江 苏 开 放 大 学

关于公布国家开放大学江苏分部
2021 春学期网上教学优秀课程的通知

各地方学院、各学习中心：

根据《国家开放大学江苏分部优秀课程评选办法》，国开

分部教学管理中心优秀课程评审小组对 2021 春学期开设的

505 门课程进行了全面审核，评选出国家开放大学江苏分部

2021 春学期网上教学优秀课程 48 门，现将评选结果予以公

布（见附件）。

希望获奖的教师再接再厉，及时总结经验，进一步探索

课程网上教学的设计与组织，充分发挥远程教学的特点和优

势，不断提升教学支持服务水平，提高教学质量。

附件：国家开放大学江苏分部 2021 春学期网上教学优

秀课程名单

江苏开放大学国开分部教学管理中心

2021 年 9 月 16 日

附件

  国家开放大学江苏分部

2021春学期网上教学优秀课程名单
序号 课程名称 课程 ID 课程负责人 考核结果

1 行政法与行政诉讼法 01712 王美丽 优秀

2 国际公法 00576 张璇 优秀

3 计算机应用基础(本) 00808 殷朝晖 优秀

4 知识产权法 02028 徐旭文 优秀

5 小学数学教学研究 01651 徐年方 优秀

6 西方经济学（本） 02307 张光灿 优秀

7 数学思想与方法 01401 徐年方 优秀

8 高层建筑施工 00428 蔡娟 优秀

9 财会法规与职业道德 02567 王微 优秀

10 计算机应用基础 00815 殷朝晖 优秀

11 建设监理 00849 蔡娟 优秀

12 学前儿童艺术教育(美术) 01740 钱蔚 优秀

13 文书档案管理 01542 刘厚平 优秀

14 课程与教学论 01011 章玳 优秀

15 民法学(1) 01097 李莉娟 优秀

16 建筑构造 00858 卢泓 优秀

17 旅游汉语言文学 50001 李莉 优秀

18 民法学＃ 01111 徐旭文 优秀

19 学前教育政策与法规 50919 谭夏清 优秀

20 信息技术与教育技术(1) 01690 崔庆红 优秀

21 国际贸易理论与实务 51315 刘素昕 优秀

22 审计学 02315 邵燕平 优秀

23 地基基础 50126 卢泓 优秀

24 刑法学(2) 01711 商宏伟 优秀

25 资源与运营管理 01906 汤丽丽 优秀

26 工程建设监理概论 50229 夏光辉 优秀

27 国际结算 00578 钱东伟 优秀

28 国际金融＃ 00584 钱东伟 优秀

29 电子商务概论 00335 方芳 优秀

30 管理案例分析 02540 张文利 优秀

31 职业道德与药学伦理 51790 汪慧兰 优秀

32 建筑材料(A) 00855 夏光辉 优秀

33 管理会计＃ 00544 吕华兴 优秀

34 商务谈判实务 01281 汤丽丽 优秀

35 财务案例分析 02319 刘厚平 优秀

36 现代货币金融学说 01601 田舒 优秀

37 机电接口技术 00709 钱琦 优秀

38 电工电子技术 00289 钱琦 优秀

39 合同法 00650 蔡斌 优秀

40 刑事诉讼法学 01707 王美丽 优秀

41 国际私法 00599 沙秋琳 优秀

42 金融法规 00949 田舒 优秀

43 社会心理适应 03129 符嫦娥 优秀

44 旅游法规 01042 李莉 优秀

45 建筑结构 00873 李建华 优秀

46 教育研究方法 00928 刘世云 优秀

47 公共政策概论 00510 杨许庆 优秀

48 形势与政策 04392 谭夏清 优秀